uel gustauerunt. hec benedictio tua illesa reddat.
et ab omni temptatoris incursu. te pregentem cu-
stodiat. Per dominum. Missa pro furto.

De necessitatibus meis. psalmus ad te domine. Exsurge domine. et affun-
de frumenta. Alleluia. Domine exaudi. offert. Domine exaudi. corribus
cans et comurbentur omnes. cant.

Omnis semper dominus. qui occulta omnia pernoscis.
exaudi et intende orationem nostram. et fac furere reuictum
cum re quam fraudauit. ut manifestetur nobis. sic
manifestum est furtum achana in ihericho. fiat
quod illi contrarium uerbum dei. ut compulsus rede-
at et ostendat se nobis. per dominum. Ecce. **S**i poc-
cupatus fuerit homo. lugens. **P**ette et dabitur

Proficiat nobis quod dominus hec oblatione sacerdotia
quam tuorum supplices offerimus maiestati. ad conuen-
tendum famulum tuum. ut prius requie non habeat
quam se nobis ostendat. ut qui te contempnen-
do culpam incurrit. confitendo ueniam consequatur. per

Hec nos communio domine purget ad eos
a crimine. et furere per quo petimus fac reuerti-
ut sicut ioseph furtum achana absconditum in terra
inuenit. ita nobis nobis patefacere digneris
omnia per quibus clementiam tuam depositum. ut non

metum abscondas iniquitatē eius. s; impunitia de-
nudis surtū: ut confessus reatū suū. misericordiam tuā
consequi mereatur. ¶ missa generalis.

Ompe semper dñe. qui uiuorū dominaris simul
& mortuorū. omnī q; misereris. quos tuos fide &
ope futuros ē p̄noscis. te supplicit̄ exoramus. ut
p̄ quibus effundere p̄ces decreuimus. quosq; ut
p̄sens adhuc sc̄m in carne retinet ut futurum
iam exutos corpore suscepit. pietatis tue clemen-
tia. omnī delictorū suorū ueniā & gaudia conse-
qui mereantur et̄na. ¶ s e R a.

Dīs cui soli cognitus ē numerus electorū insupna
felicitate locandus. tribue q̄s. ut uiuersorū quos
in orationē commendatos suscepimus. ut omnī
fidelī nomina beate p̄destinationis liber assēp-
ta retineat. ¶ e r. ad cō.

Purifcent nos q̄s ompe & misericors dñe. sac-
menta que sumpsimus. & p̄ra ut hoc tuū sacra-
mentū n̄ sit reatus ad penā. s; int̄cessio salutaris
ad ueniā. sit ablittio scelerū. sit contra mundi
picula firmamentū. sit uiuorū atq; mortuorū fi-
delium. remissio omnium peccatorū. ¶ a l i a
Pietate tua q̄s domine missa generalis.

solue iunctula omnium delictorum! & intendente beata maria semper uirgine. cum omnibus scitis tuis donum apostolicum. & omnem ecclesiasticum ordinem. regem nostrum cum omni plebe christianoꝝ. neenon & antistitum nostrum seu cunctas congregations suas commissas. & nos famulos tuos atque locum nostrum in omni sanctitate et religione custodi. omnesque affinitate. & familiaritate nobis iunctos. a uiciis purga. uirtutibus illustra. pacem & salutem nobis tribue. hostes uisibles & inuisibiles remoue. aeris tempeſtis indulge. fruges terre concede. carnalia desideria repelle. inimicis nostris caritate largire. & omnibus fidelibus uiuis & defunctis intra uiuentum.